

COMUNE DI ALIMINUSA

UFFICIO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

E-Mail; presidente@comunedialiminusa.it

Prot. n. 8143 del 26.10.2022 `

Per il Sito Istituzionale

OGGETTO: Consiglio Comunale del 27.10.2022 – Integrazione ordine del giorno.

Con riferimento all'avviso di convocazione del Consiglio Comunale prot. n. 8048 del 21.10.2022, si comunica che l'ordine del giorno per il Consiglio Comunale del 27.10.2022 deve intendersi integrato con i seguenti argomenti, che verranno discussi come punti n. 4,5 e 6

- Scioglimento Convenzione per la gestione in forma associata del servizio di mensa scolastica tra il Comune di Montemaggiore Belsito e Aliminusa.
- Risposta alle interrogazioni Prot. n. 6725 e Prot. 6726 del 06.09.2022.
- Comunicazione di nomina del Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza

Il Presidente del Consiglio Comunale